
 

ATTO
N.  55  DEL  29/09/2016

OGGETTO

LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  DI  3  ATTRAVERSAMENTI  PEDONALI  SULLA  SP72 
CODEMONDO-BIBBIANO  NELL'ABITATO  DI  GHIARDO  IN  COMUNE  DI  BIBBIANO. 
PUBBLICAZIONE CONCORRENTI AMMESSI

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con la determinazione a contrattare n. 530 del  15/09/2016, è stato dato avvio alla 
procedura di cui all'oggetto;

• in  data  28/09/2016  si  è  tenuta  la  seduta  pubblica  per  la  valutazione  dei  requisiti 
soggettivi,  economico-finanziari  e  tecnico-professionali,  nonché  per  verificare  se 
sussistono dei motivi di esclusione ai sensi dell'art. 80 del D.Lgs. 50/2016, al fine di 
definire gli operatori economici da ammettere o escludere dalla procedura di gara;

Considerato che:

•  sono stati invitati i seguenti operatori economici:

Operatore Economico C.F./P.IVA

EDIL F.LLI LETO S.N.C. di Leto Ezio & C. 01420610352

SALI-VER s.r.l. 02421950359

BELLESIA ROMANO E GIANNI s.r.l. 00913300356 

SPAGGIARI s.r.l. 01518390354 

TROTTA ANTONIO TRTNTN57C25B581R / 01595750355 

• alle ore 12,00, del 26/09/2016 sono pervenuti i seguenti protocolli:

Protocollo Operatore Economico C.F./P.IVA

21921  del 
23/09/2016

TROTTA ANTONIO TRTNTN57C25B581R/ 
01595750355 

22041  del 
26/09/2016

EDIL F.LLI LETO S.N.C. di Leto Ezio 
& C. 

01420610352

22042  del 
26/09/2016

SPAGGIARI s.r.l. 01518390354

22043  del 
26/09/2016

SALI-VER s.r.l. 02421950359

• il  responsabile  della  procedura  di  gara  dopo  aver  esaminato  le  dichiarazioni  dei 
partecipanti, ha disposto quanto segue:

Operatore Economico

Atto N. 55 del 29/09/2016 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



EDIL F.LLI LETO S.N.C. di Leto Ezio & C. AMMESSO

SALI-VER s.r.l. AMMESSO

SPAGGIARI s.r.l. AMMESSO

TROTTA ANTONIO AMMESSO

• dato  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato,  entro  due  giorni  dalla  sua 
adozione sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammesso/Escluso

TROTTA ANTONIO TRTNTN57C25B581R/ 
01595750355 

ammesso

EDIL F.LLI LETO S.N.C. di Leto Ezio 
& C. 

01420610352 ammesso

SPAGGIARI s.r.l. 01518390354 ammesso

SALI-VER s.r.l. 02421950359 ammesso

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Atto N. 55 del 29/09/2016 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 29/09/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 55 del 29/09/2016 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione


